УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта 2023 года №35

О внесении изменения в решение
управления Алтайского края по
государственному регулированию
цен и тарифов от 27.12.2019 №587

На основании решения правления, во исполнение решения Алтайского
краевого суда от 28.10.2022 по делу № За-1466/2022 управление Алтайского
края по государственному регулированию цен и тарифов р е ш и л о :

1. Внести изменение в приложение 2 к решению управления Алтайского
края по государственному регулированию цен и тарифов от 27.12.2019 № 587
«Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и
необходимой валовой выручки территориальных сетевых организаций на
территории Алтайского края на 2020-2024 годы» (в редакции от 30.06.2020
№ 68, от 24.05.2021 № 47, от 29.07.2022 № 81, от 25.11.2022 № 499,
от 29.11.2022 № 534), заменив в позиции «5» строки «2022» графы «НВВ
сетевых организаций без учета оплаты потерь» значение «56 966,56»
значением «58 766,56».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования на
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Заместитель начальника управления

http://www.pravo.gov.ru